
EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ariva Golden Sunshine1 343 Weber, Julia 28287 29175 5XRLP

Schorbis Dwarf Nose2 18 Galley, Elke 23746 25768 4HES

Justa Silver Twist3 234 Schlömp, Julia 22008 24967 3HES

Schirocco Vulkan XVIII4 67 Stein, Jana 30524 31948 2HES

BV Dream To Win5 367 Kraus, Pauline 31501 34004 1HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Peps N Power1 322 Cicolelli, Coralie 28483 32923 5RLP

Sonnys Billy Jac2 352 Deublein, Marta 31758 33631 4RLP

Pep Up The Boss3 340 Hedke, Lara Elisa 31748 33604 3HES

Schorbis Dwarf Nose4 16 Galley, Maquina 29894 25768 2HES

Docs Classic Boy5 61 Schneider, Anne 22934 20425 1HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jonny1 368 Pauli, Laura 31638 90007 5HES

Korin`s Püppy2 298 Marchetti, Sara 90003 31220 4

M Betonia3 321 Sattler, Katharina 31506 90002 3HES

Batal4 347 Seiferth, Yvonne 90006 90004 2
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mikado1 32 Dulling, Anthea 31625 33690 9HES

Korin`s Püppy2 299 Marchetti, Lea 30026 31220 8BAWÜ

Cocos Golden Frost3 78 Thümen, Anne 28582 29545 7HES

Poco Hickory Oak4 238 Koße, Zoè Sophie 31892 28395 6HES

Docs Classic Boy5 61 Schneider, Anne 22934 20425 5HES

Avalon vom CJD6 319 Lippert, Saskia 31640 33458 4HES

Sugars Bond Girl7 285 Elsinger, Michaela 31644 33460 3RLP

Sonnys Billy Jac8 352 Deublein, Marta 31758 33631 2RLP

Whiz A Lil Showgun9 278 Neikes, Silke 31995 33964 1HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Watt A Copy Jac1 284 Wieder, Michaela 90002 90001 5

Jonny2 368 Pauli, Laura 31638 90007 4HES

Batal3 347 Seiferth, Yvonne 90006 90004 3

Korin`s Püppy4 298 Marchetti, Sara 90003 31220 2
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cocos Golden Frost1 78 Thümen, Anne 28582 29545 8HES

Yamira H2 241 Kohlhage, Mia 28580 30879 7RLP

Poco Hickory Oak3 238 Koße, Zoè Sophie 31892 28395 6HES

Whiz A Lil Showgun4 278 Neikes, Silke 31995 33964 5HES

Sugars Bond Girl5 285 Elsinger, Michaela 31644 33460 4RLP

Korin`s Püppy6 299 Marchetti, Lea 30026 31220 3BAWÜ

Oaktree Boromir7 295 Kunkel, Tia 31655 20625 2HES

Grand Star Peppy8 46 Zenner, Lucy 20651 19574 1SAAR
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Batal1 347 Seiferth, Yvonne 90006 90004 4 64,5

M Betonia2 321 Sattler, Katharina 31506 90002 3 58HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cocos Golden Frost1 78 Thümen, Anne 28582 29545 10 70HES

Whiz A Lil Showgun2 278 Neikes, Silke 31995 33964 9 69HES

Miss Peps N Power3 322 Cicolelli, Coralie 28483 32923 8 68,5RLP

Korin`s Püppy4 299 Marchetti, Lea 30026 31220 7 68BAWÜ

Pep Up The Boss5 340 Hedke, Lara Elisa 31748 33604 6 67,5HES

Melodys Royal Leta6 26 Hofmann, Katja 30755 32280 5 66,5HES

Grand Star Peppy7 46 Zenner, Lucy 20651 19574 4 66SAAR

Hidalgo8 297 Geis, Melina 31023 32109 3 65BAY

Keen Colonel Anthony8 327 Wieland, Fynn 31829 31834 3 65XBAWÜ

Sugars Bond Girl10 285 Elsinger, Michaela 31644 33460 1 64,5RLP
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Its Blue Moon Time1 263 Wiedemann, Silke 23598 33136 6 7,35XBAWÜ

Blacks Invitation2 223 Neunkirchen, Jan 31721 33295 5 7,15XRLP

Jetsetters Mayflower3 365 Brausch, Alexandra 12558 30709 4 7,1XSAAR

Whiz Sensation4 316 Bolz, Hannes 5118 29944 3 6,95XBAWÜ

Smart Benito King5 255 Muchenberger, Vera 17960 33441 2 6,65XBAWÜ

Wanna Be Wisley6 42 Kratz, Stefanie 23950 30565 1 6,5XHES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Seventy Seven Sunset1 358 Sester, Kerstin 22649 32560 6 7,4BAWÜ

High Ima Whiz Kid2 271 Götz, Achim 14814 31830 5 7,2XRLP

UT Frozen Daiquiri3 265 Göbel, Anna Katharina 28728 31602 4 7,15HES

Lucky Lonesome Lady4 31 Hauk, Susanne 14267 27964 3 7,1XBAWÜ

Double Speed Machine5 66 Fehrenbach, Sabrina 23539 33115 2 6,75BAWÜ

Keen Colonel Anthony6 326 Wieland, Silvia 27088 31834 1 6,65XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Keen Colonel Anthony1 326 Wieland, Silvia 27088 31834 8 72XBAWÜ

Awesome Pale Boy2 222 Zangerle, Sabrina 30148 25117 7 71,5HES

DR Versa Chikita Nikita3 361 Werkheiser, Tanja 15091 32603 6 71BAWÜ

Indian Lucky Moon4 250 Meierfels, Laura 26349 29956 5 70,5BAWÜ

Easter Sunday Bar5 40 Försch, Daniela 29223 30650 4 70BAY

Schirocco Vulkan XVIII6 67 Stein, Jana 30524 31948 3 68,5HES

Unique Graycie Gun6 302 Klüppelberg, Inka 11886 32372 3 68,5RHLD

Greenforest Mountain Quee8 281 Gsell, Eva-Maria 29216 31039 1 68RLP
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bee Smart Boy1 282 Loebens, Katrin 27763 23960 5 69SAAR

Peppys Indian Kiss2 39 Försch, Helen 30436 30649 4 67,5BAY

HES

Little Rocky Wonder3 292 Frommelt, Sophia 27927 28649 3 61HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doctor Nic Nac1 227 Steimer, Michael 11835 33677 5 72HES

Red Crested Bo2 116 Ruml, Martina 2141 30563 4 70,5XRLP

Remedys Lil Bella3 252 Götz, Linda 21937 27935 3 67,5XHES

Lucky Lonesome Lady4 31 Hauk, Susanne 14267 27964 2 65XBAWÜ

Skips Golden Juwel5 35 Bauer, Stefanie 22332 30467 1 64,5XHES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Custom Vintage1 380 Neunkirchen, Jan 31721 26881 7 70XRLP

Delta Got A Gun2 77 Thümen, Thorsten 28583 29544 6 69,5HES

Schorbis Dwarf Nose3 18 Galley, Elke 23746 25768 5 69HES

Peppys Indian Kiss3 38 Försch, Johannes 29222 30649 5 69BAY

Easter Sunday Bar5 40 Försch, Daniela 29223 30650 3 68,5BAY

Agitano BE6 182 Weiland, Claudia 22684 25890 2 68XHES

Pearl Ofa Good Zippo7 306 Opper, Sandra 14182 25602 1 67,5XHES

Te N Tes Gamble7 356 Boethe, Rebecca 25935 32732 1 67,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freckled Like Mom1 286 Strohmaier, Alana 25924 16115 5 73BAWÜ

Bee Smart Boy2 282 Loebens, Katrin 27763 23960 4 70,5SAAR

Peps Boy3 363 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 3 70BAWÜ

Peppys Indian Kiss4 39 Försch, Helen 30436 30649 2 68,5BAY

HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skips Golden Juwel1 35 Bauer, Stefanie 22332 30467 5 68XHES

Bajar el Badia2 268 Wolf, Michele 27883 33133 4 64HES

Daylight Classic3 315 Küpferle, Julia 21993 32610 3 54,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Remedys Lil Bella1 252 Götz, Linda 21937 27935 5 67XHES

Triplecs Abigail2 337 Stephan, Julia 15046 30689 4 62,5XHES

Decide Wise3 283 Rath, Hiltrud 971 33844 3 61,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Watt A Copy Jac1 284 Wieder, Michaela 90002 90001 5 70

Midnight Karat Jac2 202 Kania, Luca 90010 18729 4 69,5

Jonny3 368 Pauli, Laura 31638 90007 3 68,5HES

Batal4 347 Seiferth, Yvonne 90006 90004 2 64,5
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Peps N Power1 322 Cicolelli, Coralie 28483 32923 8 71RLP

Pep Up The Boss2 340 Hedke, Lara Elisa 31748 33604 7 70,5HES

Sugars Bond Girl3 285 Elsinger, Michaela 31644 33460 6 69,5RLP

Docs Classic Boy4 61 Schneider, Anne 22934 20425 5 69HES

Pixie Sunny Girl4 242 Kohlhage, Nele 28036 32335 5 69RLP

Poco Hickory Oak6 238 Koße, Zoè Sophie 31892 28395 3 68,5HES

Yamira H7 241 Kohlhage, Mia 28580 30879 2 68RLP

Schorbis Dwarf Nose8 16 Galley, Maquina 29894 25768 1 67,5HES

FR Topsy Turvy8 247 Trumpfheller, Caroline 31989 33936 1 67,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Midnight Karat Jac1 325 Schütze, Larissa 90004 18729 70

Quiro2 266 Rost, Dakota Noah 31272 26362 67HES

JH Champs Magic Miss3 225 Maschalani, Thea 90014 27539 63,5
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonnys Billy Jac1 351 Deublein, Olivia 31759 33631RLP

JH Champs Magic Miss2 225 Maschalani, Thea 90014 27539

Quiro3 266 Rost, Dakota Noah 31272 26362HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonnys Billy Jac1 351 Deublein, Olivia 31759 33631RLP

Quiro2 266 Rost, Dakota Noah 31272 26362HES

Ates3 354 Emmert, Jana 90018 16748

JH Champs Magic Miss4 225 Maschalani, Thea 90014 27539
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Special Pines Leo2 52 Steigerwald, Sophie 90001 28309

Ates2 253 Emmert, Anna 90019 16748
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pearl Ofa Good Zippo1 306 Opper, Sandra 14182 25602 8XHES

Hop Top Tivio2 21 Dunker, Elke 27800 28417 7RLP

Otoes Scotch3 14 Sauerzapf, Luisa 27836 28810 6BAWÜ

Schirocco Vulkan XVIII4 67 Stein, Jana 30524 31948 5HES

Peppys Indian Kiss5 38 Försch, Johannes 29222 30649 4BAY

Easter Sunday Bar6 40 Försch, Daniela 29223 30650 3BAY

Grand Star Peppy7 45 Zenner, Pia 17303 19574 2SAAR

Indian Lucky Moon8 250 Meierfels, Laura 26349 29956 1BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bee Smart Boy1 282 Loebens, Katrin 27763 23960 5SAAR

Freckled Like Mom2 286 Strohmaier, Alana 25924 16115 4BAWÜ

Easter Sunday Bar3 37 Försch, Helen 30436 30650 3BAY

HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hop Top Tivio1 21 Dunker, Elke 27800 28417 7RLP

Schirocco Vulkan XVIII2 67 Stein, Jana 30524 31948 6HES

Otoes Scotch3 14 Sauerzapf, Luisa 27836 28810 5BAWÜ

BV Smart Palomino4 279 Hofmann, Christin 24275 29692 4HES

UT Frozen Daiquiri5 265 Göbel, Anna Katharina 28728 31602 3HES

Grand Star Peppy6 45 Zenner, Pia 17303 19574 2SAAR

Justa Silver Twist7 234 Schlömp, Julia 22008 24967 1HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freckled Like Mom1 286 Strohmaier, Alana 25924 16115 4BAWÜ

Bee Smart Boy2 107 Lambeng, Lenya 28778 23960 3SAAR
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freckled Like Mom1 286 Strohmaier, Alana 25924 16115 5 67,5BAWÜ

Awesome Pale Boy2 222 Zangerle, Sabrina 30148 25117 4 65,5HES

RR Gambles Lady Lena3 7 Piehler, Marlies 24179 29601 3 59,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Pajamas1 217 Hähndel, Maya 26053 25941 4 64,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz A Chic Dream1 85 Freund, Elke 28903 33552 5 68,5BAY

Seven Flames2 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 4 67HES

Docs Classic Boy3 61 Schneider, Anne 22934 20425 3 66HES

Genuine Stepping Jac4 314 Röder, Corinna 27928 32500 2 65HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Awesome Pale Boy1 222 Zangerle, Sabrina 30148 25117 7 71HES

Smart Benito King2 256 Göschl, Patrick-Julian 13005 33441 6 70,5XBAWÜ

TJ Dunnit Like Spirit3 9 Kramer, Katharina 30683 32116 5 68,5HES

Fifty Times A Lady4 239 Herrmann, Marcus 29758 30887 4 68HES

Miss Cotton Dual5 28 Janovsky, Christina 26634 27070 3 67,5RLP

Bt Beaus King Olena6 10 Kramer, Michael 29798 28572 2 66,5HES

GR Warlees Gold7 215 Preinhälter, Sandra 26688 27609 1 66HES

Sonntag, 29. Mai 2016 Seite 31 von 90



EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ariva Golden Sunshine1 343 Weber, Julia 28287 29175 5XRLP

Schorbis Dwarf Nose2 18 Galley, Elke 23746 25768 4HES

Golden Hot Shot3 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 3HES

Justa Silver Twist4 234 Schlömp, Julia 22008 24967 2HES

Schirocco Vulkan XVIII5 67 Stein, Jana 30524 31948 1HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skips Golden Juwel1 35 Bauer, Stefanie 22332 30467 5XHES

Daylight Classic2 315 Küpferle, Julia 21993 32610 4BAWÜ

Lucky Lonesome Lady3 31 Hauk, Susanne 14267 27964 3XBAWÜ

Red Crested Bo4 116 Ruml, Martina 2141 30563 2XRLP

Bajar el Badia5 268 Wolf, Michele 27883 33133 1HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Its Blue Moon Time1 263 Wiedemann, Silke 23598 33136 5XBAWÜ

Triplecs Abigail2 337 Stephan, Julia 15046 30689 4XHES

Decide Wise3 283 Rath, Hiltrud 971 33844 3HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Ed Zip1 335 Grohmann, Clint 25272 31046 5HES

SAAR

Ates2 109 Koch, Nele 26958 16748 4HES

Merlin3 83 Heyde, Nathalie 25851 25913 3HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MG Annie Badger1 280 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 5HES

Snickers 232 369 Dagan, Lianne 29084 31225 4HES

Topper3 384 Gilmer, Verena 27946 29897 3HES

YB Only Bright Bars4 224 Heyde, Nathalie 25851 29356 2XHES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Schirocco Vulkan XVIII1 67 Stein, Jana 30524 31948 7 70,5HES

Easter Sunday Bar2 40 Försch, Daniela 29223 30650 6 70BAY

DR Ima Spanish Girl2 106 Werkheiser, Tanja 15091 32602 6 70BAWÜ

DR Versa Chikita Nikita2 361 Werkheiser, Tanja 15091 32603 6 70BAWÜ

Miss Cotton Dual5 28 Janovsky, Christina 26634 27070 3 69RLP

Unique Graycie Gun6 302 Klüppelberg, Inka 11886 32372 2 68,5RHLD

Te N Tes Gamble7 356 Boethe, Rebecca 25935 32732 1 67,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peps Boy1 363 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 5 71BAWÜ

Bee Smart Boy2 282 Loebens, Katrin 27763 23960 4 70,5SAAR
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Anja1 19 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 6RLP

Smart Peppy Walker2 11 Schautes, Isabell 29543 30455 5HES

GB Sugar Jac3 309 Sehl, Miriam 22861 23672 4BAWÜ

Holly Sensation4 287 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 3BAWÜ

Seventy Seven Sunset5 358 Sester, Kerstin 22649 32560 2BAWÜ

Eternal Prarie Rose6 88 Sauer, Natascha 21784 28315 1HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiftys First Choice1 55 Raufer, Raphaela 29688 30216 5RLP

Holly Sensation2 287 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 4BAWÜ

GB Sugar Jac3 309 Sehl, Miriam 22861 23672 3BAWÜ

Otoes Sugar Freckles4 13 Zell, Sonja 20889 26149 2HES

Smart Peppy Walker5 11 Schautes, Isabell 29543 30455 1HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funny Little BH1 4 Giesecke, Andrea 24585 24250 7HES

Zippos Dreamer BM2 29 Sauer, Annette 7179 27360 6HES

Nonchalant3 257 Trautwein, Heike 9511 24575 5XRLP

Cee Ed Zip4 334 Grohmann, Manuela 22825 31046 4HES

Me Skip It Hot5 366 Orth, Julia 28013 28822 3HES

HW Smart Doc Joe6 386 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 2BAWÜ

HH Pococino7 23 Lemmer, Birgit 19946 29630 1HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HC Randy Disher1 289 Sauer, Annette 7179 29451 6HES

Funny Little BH2 4 Giesecke, Andrea 24585 24250 5HES

Vision Of Revolution3 94 Hohn, Ingrid 15183 25086 4BAWÜ

Double Oak Brown Sugar4 357 Bauer, Katja 17582 27146 3HES

HH Pococino5 23 Lemmer, Birgit 19946 29630 2HES

Bevs Sujo6 143 Klee, Alexandra 15398 23248 1HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Otoes Scotch1 14 Sauerzapf, Luisa 27836 28810 8BAWÜ

Unique Graycie Gun2 302 Klüppelberg, Inka 11886 32372 7RHLD

PR Nita Smart Babe3 44 Krapf, Julia 15678 22762 6HES

Peppys Indian Kiss4 38 Försch, Johannes 29222 30649 5BAY

DR Ima Spanish Girl5 106 Werkheiser, Tanja 15091 32602 4BAWÜ

Peppys Lucky Dancer6 258 Rexroth, Martina 30232 28603 3HES

Golden Hot Shot7 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 2HES

Midnight Karat Jac7 203 Schuster, Julia 31088 18729 2BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freckled Like Mom1 286 Strohmaier, Alana 25924 16115 5BAWÜ

Bee Smart Boy2 282 Loebens, Katrin 27763 23960 4SAAR

Peps Boy3 363 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 3BAWÜ

Easter Sunday Bar4 37 Försch, Helen 30436 30650 2BAY

HES

Ariva Golden Sunshine5 343 Weber, Julia 28287 29175 1XRLP
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wanna Be Wisley1 42 Kratz, Stefanie 23950 30565 5 7,65XHES

Smart Benito King2 255 Muchenberger, Vera 17960 33441 4 7,55XBAWÜ

Jetsetters Mayflower3 365 Brausch, Alexandra 12558 30709 3 7,4XSAAR

Decide Wise4 283 Rath, Hiltrud 971 33844 2 7HES

Wanna Zip Good5 133 Grohmann, Walter 24735 31967 1 6,35XHES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Seventy Seven Sunset1 358 Sester, Kerstin 22649 32560 6 7,85BAWÜ

Lil Drystein2 226 Steimer, Michael 11835 32796 5 7,05HES

Juniors Cool Shot3 82 Horneff, Andrea 17234 30423 4 6,85XBAWÜ

Lucky Lonesome Lady4 31 Hauk, Susanne 14267 27964 3 6,8XBAWÜ

Keen Colonel Anthony4 326 Wieland, Silvia 27088 31834 3 6,8XBAWÜ

Maximum Chex6 208 Ruppert, Carolin 22407 29207 1 6,15XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Indian Kiss1 38 Försch, Johannes 29222 30649 7 70BAY

Agitano BE2 182 Weiland, Claudia 22684 25890 6 68XHES

PR Nita Smart Babe3 44 Krapf, Julia 15678 22762 5 67,5HES

Pearl Ofa Good Zippo4 306 Opper, Sandra 14182 25602 4 67XHES

Grand Star Peppy5 45 Zenner, Pia 17303 19574 3 66SAAR

Schirocco Vulkan XVIII6 67 Stein, Jana 30524 31948 2 65,5HES

Delta Got A Gun6 77 Thümen, Thorsten 28583 29544 2 65,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freckled Like Mom1 286 Strohmaier, Alana 25924 16115 5 74BAWÜ

Bee Smart Boy2 282 Loebens, Katrin 27763 23960 4 73SAAR

Peppys Indian Kiss3 39 Försch, Helen 30436 30649 3 69,5BAY

HES

Peps Boy4 363 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 2 68,5BAWÜ

Gismo5 110 Gaul, Selina 30765 32282 1 62HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Delta Got A Gun1 77 Thümen, Thorsten 28583 29544 7HES

Otoes Scotch2 14 Sauerzapf, Luisa 27836 28810 6BAWÜ

GR Warlees Gold3 215 Preinhälter, Sandra 26688 27609 5HES

Unique Graycie Gun4 302 Klüppelberg, Inka 11886 32372 4RHLD

UT Frozen Daiquiri5 265 Göbel, Anna Katharina 28728 31602 3HES

BV Smart Palomino6 279 Hofmann, Christin 24275 29692 2HES

Hop Top Tivio7 21 Dunker, Elke 27800 28417 1RLP
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freckled Like Mom1 286 Strohmaier, Alana 25924 16115 4BAWÜ

Peps Boy2 363 Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 3BAWÜ

Ariva Golden Sunshine3 343 Weber, Julia 28287 29175 2XRLP
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freckled Like Mom1 286 Strohmaier, Alana 25924 16115 5 67BAWÜ

Hop Top Tivio2 21 Dunker, Elke 27800 28417 4 65RLP

JR Conclusives Summer Su3 99 Fleckenstein, Christine 22506 30227 3 62HES

Grand Star Peppy4 45 Zenner, Pia 17303 19574 2 60,5SAAR

MC Cues little Cat5 211 Metz, Jochen 16764 27995 1 59,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Merlin1 83 Heyde, Nathalie 25851 25913 5 72,5HES

Zan Parr Tupac2 264 Wiedemann, Ina 29692 25684 4 70,5BAWÜ

Ates3 109 Koch, Nele 26958 16748 3 70HES

Zippos Royal Deesign4 328 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 2 67,5SAAR

Snickers 235 369 Dagan, Lianne 29084 31225 1 58,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bee Smart Boy1 200 Bakri, Rabia 8717 23960 9 74SAAR

Bevs Sujo2 143 Klee, Alexandra 15398 23248 8 73,5HES

Funny Little BH3 5 Giesecke, Stefan 23343 24250 7 73HES

Merlin4 125 Heyde, Melanie 24419 25913 6 72,5HES

Boggies Blue Jac4 293 Strohmaier, Katharina 22789 32829 6 72,5BAWÜ

Double Oak Paleface6 57 Röhr, Birga 8797 20688 4 72HES

Double Oak Brown Sugar6 357 Bauer, Katja 17582 27146 4 72HES

HW Smart Doc Joe8 386 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 2 71,5BAWÜ

Smart Royal Vintage9 2 Büttner, Jacqueline 25899 26882 1 71XBAY

Kings Blue McCue9 3 Schwehn, Julia 19182 24579 1 71XHES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Time Pride1 115 Hartmann, Michael 14268 29019 6 71SAAR

Otoes Sugar Freckles2 13 Zell, Sonja 20889 26149 5 70,5HES

Mr Freckle Cat3 379 Prang, Amber 28633 33867 4 69HES

Festus4 22 Müller, Fathima 2930 30432 3 65HES

Tivios Mixery5 54 Raufer, Raphaela 29688 31618 2 64RLP

GB Sugar Jac6 309 Sehl, Miriam 22861 23672 1 54,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TJ Dunnit Like Spirit1 9 Kramer, Katharina 30683 32116 7 68,5HES

Miss Cotton Dual2 28 Janovsky, Christina 26634 27070 6 68RLP

FR Joe Tivio2 214 Kuhlen, Thorsten 22304 29253 6 68HES

GR Warlees Gold2 215 Preinhälter, Sandra 26688 27609 6 68HES

Smart Benito King5 256 Göschl, Patrick-Julian 13005 33441 3 67,5XBAWÜ

Hermadnez6 235 Herling, Andreas 29143 30268 2 65HES

Fifty Times A Lady7 239 Herrmann, Marcus 29758 30887 1 64,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freckled Like Mom1 286 Strohmaier, Alana 25924 16115 4 68,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Guntinis Great Chex1 153 Wehnes, Oliver 596 31303 5 72RLP

Doctor Nic Nac2 227 Steimer, Michael 11835 33677 4 70HES

Red Crested Bo3 116 Ruml, Martina 2141 30563 3 67,5XRLP

Juniors Cool Shot4 82 Horneff, Andrea 17234 30423 2 62,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skips Golden Juwel1 35 Bauer, Stefanie 22332 30467 5XHES

Daylight Classic2 315 Küpferle, Julia 21993 32610 4BAWÜ

Red Crested Bo3 116 Ruml, Martina 2141 30563 3XRLP

Double Speed Machine4 66 Fehrenbach, Sabrina 23539 33115 2BAWÜ

Triplecs Abigail5 337 Stephan, Julia 15046 30689 1XHES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zan Parr Tupac1 264 Wiedemann, Ina 29692 25684 5BAWÜ

Merlin2 83 Heyde, Nathalie 25851 25913 4HES

MG Annie Badger3 280 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 3HES

Bayotos Bar Time4 310 Phillipps, Claudia 23319 26258 2HES

Topper5 384 Gilmer, Verena 27946 29897 1HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Merlin1 83 Heyde, Nathalie 25851 25913 5HES

Zippos Royal Deesign2 328 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 4SAAR

Zan Parr Tupac3 264 Wiedemann, Ina 29692 25684 3BAWÜ

Ates4 109 Koch, Nele 26958 16748 2HES

Bayotos Bar Time5 310 Phillipps, Claudia 23319 26258 1HES

Sonntag, 29. Mai 2016 Seite 60 von 90



EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Burnin The Rail1 262 Münster, Christina 3507 27534 7SAAR

HC Randy Disher2 289 Sauer, Annette 7179 29451 6HES

One Againe Jetsetter3 60 Brausch, Alexandra 12558 23785 5XSAAR

Funny Little BH4 4 Giesecke, Andrea 24585 24250 4HES

HH Pococino5 23 Lemmer, Birgit 19946 29630 3HES

Olena San Bax6 47 Bark, Michael 17359 18409 2BAWÜ

Special Spotted Skip7 307 Levy, Sarah 23232 27324 1HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funny Little BH1 4 Giesecke, Andrea 24585 24250 9HES

Me Skip It Hot2 366 Orth, Julia 28013 28822 8HES

Crome Plated Joe3 20 Zahn, Melanie 10968 25158 7HES

RHLD

Burnin The Rail4 262 Münster, Christina 3507 27534 6SAAR

Mortischa5 15 Thorn, Corinna 27852 25145 5RLP

One Againe Jetsetter6 60 Brausch, Alexandra 12558 23785 4XSAAR

Nonchalant7 257 Trautwein, Heike 9511 24575 3XRLP

Midnight Karat Jac8 97 Schertle, Isabel 10683 18729 2BAWÜ

Limeryk8 296 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 2HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Royal Deesign1 328 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 5 71,5SAAR

Cee Ed Zip2 335 Grohmann, Clint 25272 31046 4 71HES

SAAR

Merlin3 83 Heyde, Nathalie 25851 25913 3 70,5HES

Bayotos Bar Time4 310 Phillipps, Claudia 23319 26258 2 68HES

Ates5 109 Koch, Nele 26958 16748 1 49,5HES

Sonntag, 29. Mai 2016 Seite 63 von 90



EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Merlin1 125 Heyde, Melanie 24419 25913 11 74HES

Me Skip It Hot2 366 Orth, Julia 28013 28822 10 72,5HES

HW Smart Doc Joe2 386 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 10 72,5BAWÜ

Funny Little BH4 4 Giesecke, Andrea 24585 24250 8 71HES

Mr Pjp Chex5 370 Wagner, Wolfgang 21867 21464 7 70RLP

Whinnys Miss Sophie6 350 Rothermel, Julia 26709 29557 6 69HES

Smart Royal Vintage7 2 Büttner, Jacqueline 25899 26882 5 68,5XBAY

Bee Smart Boy7 200 Bakri, Rabia 8717 23960 5 68,5SAAR

Gordon9 155 Frantz, Laura 27324 27994 3 68HES

Cee Ed Zip9 334 Grohmann, Manuela 22825 31046 3 68HES

Mortischa11 15 Thorn, Corinna 27852 25145 1 67,5RLP

Fourteen Dollar Jac11 80 Horneff, Rainer 6510 10819 1 67,5BAWÜ

Sonntag, 29. Mai 2016 Seite 64 von 90



EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiftys First Choice1 55 Raufer, Raphaela 29688 30216 5 73RLP

Cee Golden Lucky Boy2 246 Gomber, Jacqueline 9980 25063 4 72RLP

Naz3 181 Eimer, Thomas 22685 24550 3 69,5HES

Holly Sensation4 287 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 2 67BAWÜ

Eternal Prarie Rose5 88 Sauer, Natascha 21784 28315 1 66,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flo 91 210 Ruppert, Carolin 22407 90012 4 156BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Benito King1 256 Göschl, Patrick-Julian 13005 33441 5 8,2XBAWÜ

Whiz Sensation2 316 Bolz, Hannes 5118 29944 4 6XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Drystein1 226 Steimer, Michael 11835 32796 4 6,35HES

Juniors Cool Shot2 82 Horneff, Andrea 17234 30423 3 7,3XBAWÜ

Lucky Lonesome Lady3 31 Hauk, Susanne 14267 27964 2 6,35XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zan Parr Tupac1 264 Wiedemann, Ina 29692 25684 5 69BAWÜ

Footworks Surprise2 59 Krause, Lothar 28980 29973 4 57HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Burnin The Rail1 262 Münster, Christina 3507 27534 6 69,5SAAR

HW Smart Doc Joe2 386 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 5 69BAWÜ

Kings Blue McCue3 3 Schwehn, Julia 19182 24579 4 68,5XHES

Smart Royal Vintage4 2 Büttner, Jacqueline 25899 26882 3 68XBAY

Fourteen Dollar Jac5 80 Horneff, Rainer 6510 10819 2 67,5BAWÜ

Boggies Blue Jac6 293 Strohmaier, Katharina 22789 32829 1 67BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boggies Blue Jac1 293 Strohmaier, Katharina 22789 32829 6 70,5BAWÜ

Special Spotted Skip2 307 Levy, Sarah 23232 27324 5 70HES

HW Smart Doc Joe3 387 Strohmaier, Katharina 22789 26472 4 69BAWÜ

Smart Royal Vintage4 2 Büttner, Jacqueline 25899 26882 3 68,5XBAY

Smoken Easter Money5 373 Bolz, Hannes 5118 18905 2 68BAWÜ

Urgina6 1 Hutfleß, Lara 22293 23480 1 67,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Ed Zip1 334 Grohmann, Manuela 22825 31046 5 69,5HES

Double Oak Paleface2 57 Röhr, Birga 8797 20688 4 67HES

PR Keens Cody3 43 Ziegler, Malte 7370 21132 3 66HES

Legends Chic Olena4 36 Schüssler, Frank 7278 22409 2 64BAY
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Burnin The Rail1 262 Münster, Christina 3507 27534 6 71,5SAAR

Special Spotted Skip2 307 Levy, Sarah 23232 27324 5 70,5HES

One Againe Jetsetter3 60 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 68XSAAR

Vision Of Revolution4 94 Hohn, Ingrid 15183 25086 3 66,5BAWÜ

HW Smart Doc Joe5 387 Strohmaier, Katharina 22789 26472 2 66BAWÜ

PR Keens Cody6 43 Ziegler, Malte 7370 21132 1 65HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Time Pride1 115 Hartmann, Michael 14268 29019 5 71SAAR

Mega Spatolino2 119 Hahn, Ramona 23094 30262 4 67,5BAWÜ

RLP

Tuff New Stuff3 33 Müller, Michaela 29028 33167 3 65,5HES

Okay To Be Quick4 312 Bahrenberg, Jürgen 25286 26887 2 63,5HES

Genuine Bar Catalyst5 244 Gomber, Jacqueline 9980 33652 1 61,5RLP
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smoken Easter Money1 373 Bolz, Hannes 5118 18905 7 71BAWÜ

Awesome Pale Boy2 220 Ripper, Alexander 8523 25117 6 71HES

Chrome Chic3 201 Bakri, Rabia 8717 29535 5 70SAAR

Brownie Smart3 324 Moll, Detlef 22911 22907 5 70RHLD

RS Barolo Jac5 81 Krause, Melanie 30819 30379 3 69,5HES

A Sparkling Glo5 139 Maschalani, George 1207 31567 3 69,5HES

Ziggys Good Deal7 213 Sauer, Roland 24922 33285 1 69HES

Boggies Blue Jac7 293 Strohmaier, Katharina 22789 32829 1 69BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun FN RN Junioren Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FR Gunner B Sisi1 221 Heil, Johannes 28613 29578 66,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun FN RN Senioren Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Sparkling Glo1 139 Maschalani, George 1207 31567 73HES

Awesome Pale Boy2 220 Ripper, Alexander 8523 25117 72,5HES

Hollys Electrikspark3 219 Ripper, Alexander 90013 90013 72

Guntinis Great Chex4 153 Wehnes, Oliver 596 31303 71,5RLP

Smoken Easter Money5 373 Bolz, Hannes 5118 18905 71BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fiona`s Steam Maschine1 41 Böhm, Ruth 29774 30958 4HES

Monty2 48 Holl, Nadine 21398 29015 3RLP

Eternal Prarie Rose3 88 Sauer, Natascha 21784 28315 2HES

Enjoy This Bailey4 301 Ackermann, Linda 15356 30461 1XSAAR
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me Skip It Hot1 366 Orth, Julia 28013 28822 5HES

BV Sheza Fury2 30 Essel, Friederike 21931 25677 4XRLP

SAAR

Second Chance3 103 Plass, Jaqueline 22831 23774 3HES

Klecks4 305 Klee, Alexandra 15398 29734 2HES

Triplecs Abigail5 337 Stephan, Julia 15046 30689 1XHES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me Skip It Hot1 366 Orth, Julia 28013 28822 6HES

Fiona`s Steam Maschine2 41 Böhm, Ruth 29774 30958 5HES

Klecks3 305 Klee, Alexandra 15398 29734 4HES

Eternal Prarie Rose4 88 Sauer, Natascha 21784 28315 3HES

Enjoy This Bailey5 301 Ackermann, Linda 15356 30461 2XSAAR

Second Chance6 103 Plass, Jaqueline 22831 23774 1HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Royal Deesign1 328 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 4SAAR

YB Only Bright Bars2 224 Heyde, Nathalie 25851 29356 3XHES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Black Night Star1 49 Holl, Andreas 13749 32139 5 73,5RLP

Triplecs Abigail2 337 Stephan, Julia 15046 30689 4 73XHES

Doctor Nic Nac3 227 Steimer, Michael 11835 33677 3 72,5HES

Lucky Lonesome Lady4 31 Hauk, Susanne 14267 27964 2 69XBAWÜ

Daylight Classic5 315 Küpferle, Julia 21993 32610 1 68BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bayotos Bar Time1 310 Phillipps, Claudia 23319 26258 5 73,5HES

Ates2 109 Koch, Nele 26958 16748 4 69,5HES

Zippos Royal Deesign3 328 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 3 66,5SAAR

MG Annie Badger4 280 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 2 65HES

Topper5 384 Gilmer, Verena 27946 29897 1 64,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 39

Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HW Smart Doc Joe1 386 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 13 76BAWÜ

Smoken Easter Money2 373 Bolz, Hannes 5118 18905 12 74BAWÜ

Bevs Sujo3 143 Klee, Alexandra 15398 23248 11 73,5HES

Signed by Chex4 273 Götz, Katharina 14813 22542 10 73RLP

Merlin5 125 Heyde, Melanie 24419 25913 9 72,5HES

Urgina6 1 Hutfleß, Lara 22293 23480 8 71HES

Footworks Surprise6 59 Krause, Lothar 28980 29973 8 71HES

RS Barolo Jac8 81 Krause, Melanie 30819 30379 6 70,5HES

Bee Smart Boy8 200 Bakri, Rabia 8717 23960 6 70,5SAAR

Mr Freckle Cat8 379 Prang, Amber 28633 33867 6 70,5HES

Anja11 19 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 3 70RLP

Crome Plated Joe11 20 Zahn, Melanie 10968 25158 3 70HES

RHLD

Nonchalant11 257 Trautwein, Heike 9511 24575 3 70XRLP

Burnin The Rail11 262 Münster, Christina 3507 27534 3 70SAAR
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flo 91 209 Ruppert, Carolin 22407 24047 4 178BAWÜ

Anja2 19 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 3 162RLP
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skips Golden Juwel1 35 Bauer, Stefanie 22332 30467 5 66,5XHES

Black Night Star2 49 Holl, Andreas 13749 32139 4 66,5RLP

Daylight Classic3 315 Küpferle, Julia 21993 32610 3 64BAWÜ

Bajar el Badia4 268 Wolf, Michele 27883 33133 2 57,5HES

Triplecs Abigail5 337 Stephan, Julia 15046 30689 1 56XHES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Merlin1 83 Heyde, Nathalie 25851 25913 5 73,5HES

Bayotos Bar Time2 310 Phillipps, Claudia 23319 26258 4 70,5HES

Ates3 109 Koch, Nele 26958 16748 3 68,5HES

MG Annie Badger4 280 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 2 68HES

Zippos Royal Deesign5 328 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 1 65,5SAAR
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 33

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crome Plated Joe1 20 Zahn, Melanie 10968 25158 11 73HES

RHLD

Merlin2 125 Heyde, Melanie 24419 25913 10 72,5HES

HW Smart Doc Joe2 386 Korn, Marielle-Christine 27734 26472 10 72,5BAWÜ

Kings Blue McCue4 3 Schwehn, Julia 19182 24579 8 72XHES

Burnin The Rail4 262 Münster, Christina 3507 27534 8 72SAAR

Me Skip It Hot6 366 Orth, Julia 28013 28822 6 71HES

Bevs Sujo7 143 Klee, Alexandra 15398 23248 5 70,5HES

Nonchalant7 257 Trautwein, Heike 9511 24575 5 70,5XRLP

HC Randy Disher9 289 Sauer, Annette 7179 29451 3 70HES

Flo 910 209 Ruppert, Carolin 22407 24047 2 69,5BAWÜ

Mortischa11 15 Thorn, Corinna 27852 25145 1 69RLP
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Red Crested Bo1 116 Ruml, Martina 2141 30563 4 67,5XRLP
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 1/2 RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Time Pride1 115 Hartmann, Michael 14268 29019 7 70,5SAAR

Smoken Easter Money2 373 Bolz, Hannes 5118 18905 6 70BAWÜ

Chrome Chic3 201 Bakri, Rabia 8717 29535 5 69,5SAAR

Brownie Smart3 324 Moll, Detlef 22911 22907 5 69,5RHLD

Signed by Chex5 273 Götz, Katharina 14813 22542 3 69RLP

Footworks Surprise6 59 Krause, Lothar 28980 29973 2 68,5HES

Ziggys Good Deal7 213 Sauer, Roland 24922 33285 1 68HES

Jacs Pajamas7 216 Sauer, Roland 24922 25941 1 68HES
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